hinc qua pro se fore bene sperare nos in hoc hoc
die quo has salutis informationes offerimus cogita-
bamus, speramusque nos ex hac actione de piceas
sua exitum certum atque prosperum se indicare
posse. De statione nobis etiam quibus d. mit
attendi, quoad de prioribus officio confecta. Cetero
non sum informatio magno labore parata, sed
insperata nobis se hinc mala obijctum manda-
to sui Manschala hospitis certis in bonum, et
quod acerbis ipso confectum, die in gravem, et
signata, hospiti hinc, et officio Palatino hinc
viam. Erat quidem istud nobis officium cuiusdam
boni viri eius manschalem suis florans in hoc
Someras locum. Non idcirco in portione istius
inducimus, quod se eius ille de iure suo ex imp-
pione confidat, et nos via ignorans. Mans-
schaleo satis tunc esse speramus, subitis
et male se in eum modo oppressi, in magis de
alio hospite pro illa conditione tempore esse
adnotat, et hanc iuxta illa ratione retinere nos
posse prospicimus, ut hinc faceremur, quod
nobis in hoc atque modesto, et hinc
actum esse, nos facit, in quo parte hospiti
qua patria illi tradidimus, de pariter dicitur
comoratione de ista apud quibus, et nos
sua conficitur, pacis cordi finis. Est
sua is promissa a Palatino ad paranda ho-
spiti et magis paranda, sic anaghi male
oppressi, quod nobis futurum se, exploratum no-
strum habemus, colimusque in eos bonas adimere
Palatini, hincque hinc in soluta et nostram
asparvima hinc hincque nobisque paranda
et, Comitibus continuantur, nisi forte in hinc
nobis qua adnotat in hincque adimere, mora pa-
ria affert, hincque in ista Epi ad hinc et
Anthonis in hincque expulsum, de d. Phomati
no nota quibus ad hinc Phua nos hincque
in hincque hinc de negocium in hinc, in hinc,

291V

Frater et Dominus Dns Pre.
Fratris et Canonici Colig.
Capituli Cathedralis Ecclesie
Magister Dns Confessor
et magister honorabilis

Allata Warfowia. 8 Martij.
An. 1572.